АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2021 г.
01-593-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в План проведения плановых проверок граждан на 2021 год, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 29 декабря 2020 года №01-2759-а «Об утверждении Плана проведения плановых проверок граждан на 2021 год»

	21 0800 ДО

В соответствии со статьей 6 областного закона Ленинградской области от 1 августа 2017 года №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План проведения плановых проверок граждан на 2021 год, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 29 декабря 2020 года №01-2759-а (далее - План), следующие изменения:

1.1. заменить в строке 3 Плана слово «март» словом «май»;

1.2. исключить строку 106 Плана;

1.3. исключить в строке 107 Плана слова «Чепур Юлия Анатольевна».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Антонова Вера Сергеевна,

72-059

СОГЛАСОВАНО:
	/
	Заведующий общим отделом
	Федорова Л.Е.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом земельных отношений
	Якушина Т.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	2

	Тихвинский отдел Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области
	1

	ВСЕГО:
	4